
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П 

 

        28 июня 2021 года                       с.Чоя                            № 420 

 
О распределении дотаций на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

            
В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, бюджетом муниципального образования «Чойский район» 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Чойский район» от 31 мая 2021 года № 20-1, Администрация муниципального 

образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Исполняющему обязанности начальника финансового отдела 

администрации муниципального образования «Чойский район» Чичиновой 

М.А. выделить сельским поселениям из бюджета муниципального образования 

«Чойский район» на материальное стимулирование деятельности старост 

населенных пунктов финансовые средства в сумме 12 000 (двенадцать тысяч) 

рублей, в том числе: 

1.1. Чойскому сельскому поселению, в сумме 6 000 (шесть тысяч) рублей. 

1.2. Паспаульскому сельскому поселению, в сумме 2 000 (две тысячи) 

рублей. 

1.3. Каракокшинскому сельскому поселению, в сумме 2 000 (две тысячи) 

рублей. 

1.4. Ыныргинскому сельскому поселению, в сумме 2 000 (две тысячи) 

рублей. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

И.А. Русских 
 


